

EZ.28.155.2204/2020.KJ

Łódź, dnia 17.02.2020r.
Numer sprawy: EZ.28.158.2019

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 214 000 euro na ***pogwarancyjną kompleksową 3-letnią obsługę serwisową dla mammografu Selenia Dimensions o nr seryjnym 81005166638 wraz ze stacją roboczą SVDX- 400 o nr seryjnym 2980516B6701*** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przedmiotową usługę serwisową.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Dotyczy treści Załącznika nr 3 do SIWZ pkt 9

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w w/w punkcie poprzez dodanie następującej treści:

„Naprawy sprzętu wymagające wymiany części wraz z ich wymianą po uprzedniej akceptacji oferty przez Zamawiającego, na zakup części innych niż te wymienione w pkt 11”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy treści umowy w § 1 pkt 1 lit. i)

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w w/w punkcie poprzez dodanie następującej treści:

„Naprawy sprzętu wymagające wymiany części wraz z ich wymianą po uprzedniej akceptacji oferty przez Zamawiającego, na zakup części innych niż te wymienione w pkt 11”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy treści umowy w § 1 pkt 7

Mając na uwadze równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, zwracamy się z prośbą do skorygowanie zapisu w w/w punkcie poprzez dodanie następującej treści:

„Wykonawca zobowiązany jest do ciągłego i nieprzerwanego świadczenia usługi również w razie ewentualnych opóźnień w płatnościach należnego mu wynagrodzenia. Jednak w przypadku gdy Zamawiający zalega z płatnościami powyżej 90 dni, Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację wykonania umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie.

Pytanie 4

Dotyczy treści umowy w § 1 pkt 8

Zwracamy się z prośbą o skorygowanie zapisu w w/w punkcie poprzez dodanie następującej treści, zgodnej z warunkami gwarancji producenta:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu pełnej gwarancji na usługi na okres 3 miesięcy, a następnie 12 miesięcy – gwarancji pro - rata na lampę RTG i cyfrowy detektor promieniowania, na pozostałe wymieniane części minimum 3 miesiące”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy treści umowy w § 5 pkt 1 lit e)

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej w w/w punkcie do wysokości 5 000 zł brutto za każde stwierdzone przez Zamawiającego naruszenie postanowień, o których mowa w § 10 niniejszej Umowy. Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy treści umowy w § 5 pkt 1 lit f)

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej w w/w punkcie do wysokości 2 500 zł brutto za każde stwierdzone przez Zamawiającego naruszenie postanowień, o których mowa w § 9 niniejszej Umowy. Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy treści umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w § 6 pkt 1

Zwracamy się z prośbą o dodanie do w/w punktu następującej treści:

„Administrator informuje Podmiot przetwarzający z 7 dniowym wyprzedzeniem o planowanym terminie kontroli”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zmiana nr 1

Załącznik nr 6 – wzór umowy – w załączeniu

Zmiana nr 2

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmiana ulega:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 20.02.2020r. do godziny 10.00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 20.02.2020r. o godzinie 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

P.O. DYREKTORA
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi

mgr inż. Andrzej Kasprzyk

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KIEROWNIK SEKCJI
K. Juszczak
mgr Kamila Juszczak

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

